关于开展2020年基层党组织“攀登”计划申报的通知

各二级党组织：
根据《中共上海立信会计金融学院委员会关于新时代基层党建质量提升工程的实施办法》（立信会计金融党组﹝2020﹞3号）和《上海立信会计金融学院基层党组织“攀登”计划实施方案》（立信会计金融党组〔2020〕10号)文件精神，现将2020年申报工作通知如下：
1、 申报对象
    全校二级党组织及基层党支部
2、 创建名额
“党建工作标杆二级党组织”1-2个；
“党建工作特色二级党组织”2-4个；
“党建工作样板党支部”5-8个
3、 工作安排
（1） 组织申报
参与申报的二级党组织和党支部要梳理总结党建工作基础、成功做法、特色经验等，统筹谋划2年建设周期和各年度工作目标、实施计划、预期成果，编制经费预算，填写《上海立信会计金融学院基层党组织“攀登”计划申报书》，并准备支撑材料。二级党组织对标培育创建标准和自身实际情况申报“党建工作标杆二级党组织”和“党建工作特色二级党组织”；二级党组织下设支部数超过10个的推荐申报2个“党建工作样板党支部”，下设支部数不超过的10个的推荐申报1个。
[bookmark: _GoBack]申报材料由二级党组织审核汇总后，于2020年5月11日前将《申报书》、支撑材料纸质版1份报送党委组织部，电子版材料以压缩包形式，命名为：二级党组织名称+“标杆\特色\样板”申报材料发送至邮箱jijing@lixin.edu.cn。
（2） 评审遴选
党委组织部将对材料进行初审，组织评议，择优确定入选名单，对入选的党组织，将提供专项经费支持。下拨的专项经费应严格管理、专款专用，不得用于建设无关的开支。
四、工作要求
各二级党组织要高度重视，认真组织好党组织“攀登”计划的推荐和申报工作，同时对入选二级党组织和党支部的要按照方案规定做好培育创建各项工作。“攀登”计划的组织申报、立项和结项情况等将被纳入二级党组织考评参考指标。

附件：《上海立信会计金融学院基层党组织“攀登”计划申报书》

党委组织部
2020年4月29日

                                                  □ 党建工作示范二级党组织
□ 党建工作特色二级党组织
                                                  □ 党建工作样板党支部

上海立信会计金融学院
基层党组织“攀登”计划
申 报 书

党组织名称：
项目负责人：
联系电话：
填报日期：

中共上海立信会计金融学院委员会
2020年4月

— 32 —

— 7 —

1、 基本信息
	负 责 人
	姓  名
	职务/职称
	办公电话

	联 系 人
	姓  名
	职务/职称
	办公电话/手机

	建设单位
（学院/支部）

	创建类型
	 □ 党建工作示范二级党组织
□ 党建工作特色二级党组织
 □ 党建工作样板党支部

	项目建设
起止年月

2、 工作基础
	[包括：本单位党建工作体制机制、组织机构、专职队伍情况，出台的重要政策、重大安排、重点举措，取得的进展成效、工作经验、标志性成果等。支撑材料可附页。]

3、
建设计划
	[包括：两年建设周期的总体思路、建设目标、建设方案，各年度工作目标、工作计划、工作举措、经费预算（分别列出年度预算和总预算）等。思路、目标、计划和举措要科学合理、重点明确。]

4、 预期成果
	[包括：分别列出各年度的预期工作成效、预期创建成果和预期推广成绩，每年度具体成果至少列明2项。]

5、

五、工作保障
	[包括：配套政策、资源投入、软硬件设施、经费支持、条件保障等。]

六、二级党组织意见
	[应明确说明是否经过二级党组织会议研究，是否同意申报。]

负责人（签章）：                               （加盖公章）
     年   月   日

有关支撑材料另附。
七、学校意见